אני מחייב הנאשם להיות בפיקוח שירות המבחן למשך שנה. ברור לנאשם כי עליו לעמוד בתנאי ובדרישות שירות המבחן ככל שיידרש לרבות התייצבות בהליך טיפולי רלוונטי.

עותק מגזר הדין יועבר לשירות המבחן.

ככל שהופקד סכום כסף כערובה לשחרור הנאשם בתיק מ"ת 13-06-3314 הוא יוחזר לאדם שהפקידו.

זכות ערעור 45 יום.

ניתנה והודעה היום ט"ז תמוז תשע"ד, 14/07/2014 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , סגן נשיאה

הוקלדעלידייפעתמינאי